П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	21 февраля 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 221

О снятии с контроля некоторых
правовых актов администрации
Петровского городского округа

Ставропольского края
В связи с тем, что некоторые правовые акты администрации Петровского городского округа Ставропольского края в основном выполнены, срок их действия истек, администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с контроля правовые акты администрации Петровского городского округа Ставропольского края по перечню согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко
Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	                  Е.И.Сергеева

Визируют:
Начальник правового отдела

администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                      О.А.Нехаенко
Проект постановления подготовлен отделом по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа  Ставропольского края

                  Н.В.Федорян

	Приложение

	к постановлению администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	от 21 февраля 2020 г. № 221

ПЕРЕЧЕНЬ

правовых актов администрации Петровского городского округа Ставропольского края, снятых с контроля

1. Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2018 г. № 2312 «О развитии физической культуры и спорта в Петровском городском округе Ставропольского края»;
2. Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2018 г. № 2313 «О развитии градостроительства и архитектуры на территории Петровского городского округа Ставропольского края»;

3. Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2018 г. № 2314 «О  ходе выполнения мероприятий по достижению показателя «доля граждан, зарегистрированных на портале госуслуг» в объеме доведенных плановых заданий»;

4. Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 января 2019 г. № 160 «О повышении эффективности использования спортивных сооружений на территории Петровского городского округа Ставропольского края»;

5. Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 января 2019 г. № 161 «Отчет муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Петровском районе Ставропольского края» о проделанной работе за 2018 год»;

6. Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 января 2019 г. № 162 «Отчет муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательное формирование Петровского городского округа Ставропольского края» о проделанной работе за 2018 год»;

7. Распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 13 февраля 2019 г. № 64-р «Об утверждении Плана мероприятий по гармонизации межнациональных и этноконфессиональных отношений, профилактике проявлений этнического и религиозного экстремизма на территории Петровского городского округа Ставропольского края на 2019 год»;
8. Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2019 г. № 440  «Отчет отдела образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края о проделанной работе за 2018 год»;

9. Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2019 г. № 441 «О ходе выполнения Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия и государственной программы Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства» в Петровском городском округе Ставропольского края в 2018 году»;

10. Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2019 г. № 442 «Отчет отдела культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края о проделанной работе за 2018 год»;

11. Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2019 г. № 443 «Отчет управления труда и социальной защиты населения администрации Петровского городского округа Ставропольского края о проделанной работе за 2018 год»;

12. Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 марта 2019 г. № 732 «О подготовке и проведении мероприятий по соблюдению правил благоустройства, обеспечению чистоты и порядка в Петровском городском округе Ставропольского края»;

13. Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 23 апреля 2019 г. № 946 «Об итогах деятельности муниципального унитарного предприятия Петровского городского округа Ставропольского края «Центральный рынок» за 2018 год»;

14. Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 23 апреля 2019 г. № 947  «Об итогах деятельности уполномоченного по правам ребенка в Петровском городском округе Ставропольского края за 2018 год»;

15. Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 25 июня 2019 г. № 1348 «Отчет управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края о проделанной работе за 2018 год»;

16. Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 25 июня 2019 г. № 1349 «Отчет отдела имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края о проделанной работе за 2018 год»;

17. Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 23 июля 2019 г. № 1527 «Отчет отдела физической культуры и спорта администрации Петровского городского округа Ставропольского края о проделанной работе за 2018 год»;

18. Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 23 июля 2019 г. № 1528 «Отчет управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края о проделанной работе за 2018 год»;

19. Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 24 сентября 2019 г. № 1944 «Об итогах летней оздоровительной кампании в Петровском городском округе Ставропольского края».
Заместитель главы администрации
Петровского городского округа

Ставропольского края

                   Е.И.Сергеева